Wiurttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Wrttembergische Meisterschaften 2022

1.36.70 KK 100m Auflage - Senioren |

O~ NN =

. SGes Niederstotzingen
. SKam Dachtel

. SGes Schramberg

. ASC Freudenstadt

. SGi  Tailfingen

1.36.70 KK 100m Auflage - Senioren |

171
170
166
164
194
165
193
174
182
10. 184
11. 188
12. 190
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1.36.71

1. 191
2. 160
3. 161

Link, Ralf SGes Bad Waldsee
Rohl, Ronald SGes Bad Waldsee
Lércher, Thomas SGes Schramberg
Schmid, Roland ASC  Freudenstadt
Kufner, Andreas SKam Oberbébingen
Schmid, Uwe SGes Schramberg
Roéger, Mathias SKam Oberboébingen
Perelman, Leonid SGi Kornwestheim
Lemcke, Ruppert SSV  Verein Leutkirch 2005
Kladtke, Armin SGi Tailfingen
Conzelmann, Jochen SGi  Tailfingen
Ferdinand, Lutz SGi Denkingen

KK 100m Auflage - Senioren |

Becker, Christina SGi Stuttgart
Lehle, Elke SGes Niederstotzingen
Link, Franziska SSV  Mundelsheim

1.36.72 KK 100m Auflage - Senioren Il

1. 169
2. 180
3. 196
4. 177
5. 168
6. 162
7. 186
8. 167
9. 197
10. 163
11. 181
12. 183
13. 176
14. 185
15. 175
16. 178
1.36.71
1. 195
2. 187
3. 179

Lehle, Hansjérg SGes Niederstotzingen
Ulbrich, Gerd SGi Stuttgart
Blhler, Rainer SKam Dachtel
Kinkler, Oskar SV Dietersweiler
Kraus, Rolf SGes Niederstotzingen
Haier, Rolf ASC Freudenstadt
Schéllhorn, Karl SV Haslach
Lindenmayer, Ernst SGes Niederstotzingen
Junge, Christhard SKam Dachtel

Haier, Hermann ASC  Freudenstadt
Storz, Klaus SGi  Denkingen
Kuhner, Markus SGes Schramberg
Dettling, Glnter SGi  Ennetach
Alpers, Ralf SGi Tailfingen
Beilharz, Dieter SV Tumlingen
Stadelmaier, Rolf SpS  Neckarweihingen

KK 100m Auflage - Senioren Il

Mayer, Anne Ursula SKam Dachtel
Grieshaber, Sabine SGes Schramberg
Augustin, Beatrix SV Altheim/Waldhausen

Mannschaftsergebnisse

312,2
312,9
310,3
308,9

295

Einzelergebnisse

104,1 103,3 106,7
102,7 104,9 104,4
104,2 103,6 103,6
103,4 104,5 102,9
102,9 103,3 104,5

104 103,3 103,2
103,1 103 104,2
101,4 102,3 104,4
103,5 100,2 100,6

97,2 99,6 98
101,2 97,2 96,4

96,3 98,6 98,8

Einzelergebnisse

104,7 104,4 104,4
103,8 102,3 104,2
100,8 101,3 101

Einzelergebnisse

105,5 103,4 106,4

106 103,9 104,3
102,4 103,9 105.,4
104,3 104,4 103
103,1 103,5 103,9
103,8 101,9 104,2
103,8 102,5 103,3
103,8 103,9 101,9
104,6 102,7 101,6
104,1 102,4 101,8
102,2 102,2 103,5
100,9 102,8 103,5
102,4 103 101,8
100,7 95,9 100,6
100,2 96,5 99,2

91,9 93,6 96,1

Einzelergebnisse

102,9 104,2 105,9
101,1 104,6 103,4
103,6 98,6 100,6

935,4
933,6
929,1

929
886,8

314,1

312
311,4
310,8
310,7
310,5
310,3
308,1
304,3
294,8
294.,8
293,7

313,5
310,3
303,1

315,3
314,2
311,7
311,7
310,5
309,9
309,6
309,6
308,9
308,3
307,9
307,2
307,2
297,2
295,9
281,6

313
309,1
302,8

NR

A

NR



Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Wirttembergische Meisterschaften 2022

1.36.74 KK 100m Auflage - Senioren Il

SGes Niederstotzingen
SV Althengstett
SGes Schramberg
SKam Oberbébingen
SGi  Ravensburg
SKam Dachtel

SGi  Rottweil

SV Truchtelfingen
SpS Wiernsheim

10. SKam Oberbébingen 2
11. SGi  Hechingen

12. SV Althengstett 2
13. SV Hohenstaufen

1.36.74 KK 100m Auflage - Senioren Il
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1. 145 Vietz, Edwin SGes Niederstotzingen
2. 133 Schenkl, Norbert SGes Koéngen

3. 159 Rupp, Karl-Heinz SGi Ravensburg
4. 136 Pertenbreiter, Sieghard SGi Nurtingen

5. 149 Wiedmann, Rudolf SKam Oberbdbingen
6. 148 Schuhmacher, Dieter SKam Oberbébingen
7. 158 Meindl, Thomas SGi Ravensburg
8. 150 Klotzblicher, Wolfgang SKam Oberbébingen
9. 155 Schneider, Ewald SKam Dachtel

10. 140 Boss, Gerhard SV Onstmettingen
11. 144 Herczig, Manfred SGi Kornwestheim
12. 154 Bechtold, Hermann SKam Dachtel

13. 137 Grieshaber, Klaus SGes Schramberg
14. 157 Walter, Rolf SGi Hechingen
15. 135 Walz, Egolf SGes Schramberg
16. 152 Heinze, Manfred SKam Oberbébingen
17. 151 Sauter, Alfred SKam Oberbdbingen
18. 153 Krayl, Udo KKSG Géachingen
19. 138 Futter, Robert SV Althengstett

1.36.75 KK 100m Auflage - Senioren Il

1. 146 Meyle, Helga Angelika SGi Rottweil
2. 143 Ehrhardt, Brigitte SV Wimsheim

1.36.76 KK 100m Auflage - Senioren IV

1. 90 RoOmer, Peter SGes Niederstotzingen
2. 199 Sauter, Manfred SV Allmendingen
3. 95 Schnattinger, Herbert SV Althengstett

4. 94 Haufe, Siegfried SV Althengstett

5. 74 Schmidt, Paul SGes Niederstotzingen
6. 122 Schneider, Herbert SKam Dachtel

7. 97 Dold, Berthold SGes Schramberg

8. 89 Blei, Hans SGes Kéngen

9. 103 Stopper, Roland SV Truchtelfingen
10. 100 Bedrunka, Walter SGi Ehningen

Mannschaftsergebnisse

316,8
311,7
309,1
311,6
313
311,9
310
307,9
308,4
306
307,5
301
303,4

Einzelergebnisse

106,2 106,5 105,8
105,2 105,1 104,4
104,4 103,8 105,9
104,5 104,7 104,5

105 103,4 104,8
104,3 104,2 104,1
106,3 102,3 103,5
105,3 103,3 102,7
104,2 102,4 104,3
104,6 102,5 103,1
102,9 104,4 102,1
102,8 102,8 103,2
102,5 103,5 102,8
102,5 102,6 102,3
102,8 100,8 103,7
101,6 101,4 103,8

98,7 103,1 103,4
100,6 103,4 100,2

97,5 98,4 102,1

Einzelergebnisse

104,5 104 103,7
98,4 100,2 98,5

Einzelergebnisse

103,3 106,7 105,9
105,7 105 104,7

105 105,8 103,8
104,3 104,8 104,2
104,2 105,6 103,1
104,7 103,2 104,4
104,8 105,5 101,9
102,2 105,6 103,6
102,1 105,2 103,6
102,5 104 103,7

949 NR
940,6
937.,9
937,1
934,9

932
925,4
921,1 A

919 A
918,1

918 A
915,5
914,6

318,5 NR
314,7
3141
313,7
313,2
312,6
312,1
311,3
310,9
310,2
309,4
308,8
308.,8
307,4 A
307,3
306,8
305,2
3042 A
298

312,2 RE
297,1

315,9
3154
314,6
313,3
312,9
312,3
312,2
311,4
310,9 A
310,2



Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Wirttembergische Meisterschaften 2022

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

104
107
112
123

73
105
101
102
127
120
128

Haile, Helmut
Doster, Eberhard
Nagel, Herbert
Hattler, Glinter
Unterleiter, Karl-Heinz
Busse, Bernd
Struck, Norbert
Karle, Helmut
Hakvoort, Wilhelm
Kopp, Werner
Ling, Paul

SV
SGi
SSV
SGi
SGi
SV
SV
SV
SGi
SV
SGi

Altheim/Waldhausen

Kornwestheim
Steinheim/Albuch
Rottweil
Nirtingen
Merklingen
Althengstett
Truchtelfingen
Hechingen
Althengstett
Hechingen

1.36.75 KK 100m Auflage - Senioren IV

A

75
121
124

77

Grossmann-Mast, Gisela
Haufe, Hannelore
Hattler, Monika

Musch, Ingrid

SV
SV
SGi
SV

Althengstett
Althengstett
Rottweil
Truchtelfingen

1.36.78 KK 100m Auflage - Senioren V
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Burkhardt, Karl
Spoérer, Martin
Meyle, Gunter
Henne, Peter
Dold, Hubert
Rapp, Horst
Eisenhardt, Helmut
Walter, Konrad
Fendler, Ludwig
Branz, Werner
Rapp, Manfred
Nuss, Jirgen
Walter, Klaus-Peter
Scharringhausen, Detlef
Roser, Roland
Engel, Dieter

Hipp, Egon
Schumacher, Adolf
Dingler, Ginther Manfred
Schmidt, Karl
Heckele, Gerhard
Geiselhart, Franz
Wagner, Gunther
Lewald, Harald
Wiest, Werner
Hartel, Dieter
Blank, Hermann
Lorch, Werner

SGi
SGes
SGes
ASC
SGes
SV
SKam
SGi
SSV
SGi
SV
SGi
SGi
SGi
SpS
SGi
SGes
SGi
SpS
SKam
SGi
SGi
SV
SpS
SV
KKSG
SGi
SGi

Ravensburg
Niederstotzingen
Schramberg
Freudenstadt
Schramberg
Trichtingen
Dachtel
Reutlingen
Steinheim/Albuch
Ravensburg
Hohenstaufen
Ravensburg
Hechingen
Ravensburg
Wiernsheim
Hechingen
Tuttlingen
Ravensburg
Wiernsheim
Oberbdbingen
Tailfingen
Engstingen
Hohenstaufen
Wiernsheim
Hohenstaufen
Géachingen
Rottweil
Tailfingen

103,8 102,9 102,5
101,7 102 104,2
103,5 100,8 103,2
102,6 101,3 102,5
101,6 101,7 102,2
102,2 98,6 104,1
102,3 103 99,6
101,1 100,3 102,3

97,1 102,6 102,2

99,4 102 98,9

97,3 98,1 98,8

Einzelergebnisse

103,7 105,3 103,7
104,6 103,2 102,5
100,3 102,7 103,8

99,9 104,6 102

Einzelergebnisse

105,5 104,6 106,4
105,9 103,6 105,1
105,3 102,9 105
103,9 104,4 104,5
104,7 105,6 102,2
104,7 103,5 103,9
103,3 103,2 104,8
102,5 105,2 103,6
103,6 104,1 103,3
102,6 102,7 105,2
103,5 103,7 103,1
102,6 102,5 103,6
102,3 103,4 103
102,4 104,2 102,1
102,5 102,9 102,9
101,4 103 103,6
102,5 101,1 103,4
101,8 102 103,1

101 104,1 101,8
104,3 103 98,8
103,1 103,4 99,2
103,6 100,7 101,1
102,1 102,8 99,5

99,4 100,7 103,7

99,1 100 100,8

97,3 97,1 100,9

99,4 99,1 95,6

98,9 955 98,9

309,2
307,9 A
307,5 A
306,4 A
305,5
304,9
304.,9
303,7
301,9 A
300,3
2942 A

312,7 NR
310,3
306,8 A
306,5

316,5 RE
314,6
313,2
312,8
312,5
312,1
311,3
311,3
311
3105 A
310,3
308,7
308,7 A
308,7
308,3 A
308 A
307
306,9
306,9 A
306,1
305,7
305,4
304.4
303,8 A
299,9
295,3
2941
293,3



